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Uttrycket 'en annan', springer ur talspråk för en tid sedan. Hundra år eller så. Texten Handlar om Karla

eller Karl, blandar jämt ihop dem, de är ju i vilket fall tvillingar, inte med varandra i och för sig, men

annars.

Det skiter väl jag i...

 

 

 

 

...som det kan låta (stundom) då en annan yttrar sig om helt onödiga ting.

Som då en berättar, saker den möjligt lyssnande aldrig funderat över, utan mest bara gjort 'av gammal vana'.

Som att byta hjul på en bil, baka kakor och bullar eller 'laga mat'.

När det kommer till att baka bullar, längder, wienerbröd et cetera.

Antingen i ett närodlat bageri, konditori, fik och liknande.

Eller 'hemma', en del 'bara gör', utan att tänka närmare på saken.

En väninna frågade litet om bullar.

Jag svarade vad jag fått lära mig en gång i tiden.

Att penslar, det gör en för att få saker att fastna.

En del använder ägg, trots att det går 'lika bra', med sockervatten.

De med diabetes bör undvika bakverk över huvud taget, då de ofta innehåller socker, sirap eller honung.

Den som penslar med ägg ser då till att alla som är allergiska mot ägg inte kan varken äta eller köpa dem.

De vilka vill ha på pärlsocker eller nötter (hackat eller spånat) bör tänka på att det finns två sorters nötter, de

som verkligen går under beteckningen nötter och de som inte gör det.

Jordnötter kallas felaktigt för just nötter.

Den som är allergisk mot sådana, brukar inte vara allergisk mot 'vanliga' nötter. Och tvärt om.

De vilka vill strö något på bullar, kakor, wienerbröd...

Kan med fördel pensla med sockervatten.

Det blir billigare och avgjort 'ej animaliskt' på det viset.

Om du råkar ha ur sockervatten på köksgolvet och sedan trampar i det med bara fötter, märker strax hur

klibbigt det blir.

Påminner om urin på toalettens golv då någon som kissat i toaletten, varit där och 'inte skänkt saken en som

tanke'.

Medan någon som kanske skänker saker en tanke då och då.

Karla är visserligen nyfiken av sig, men några saker vet hon fortfarande inte resultatet av.

Exempelvis vad som händer om en människa har armbandsuret med sig in i duschen eller lägger mobilen

ifrån sig i badvatten.

Detta är saker som återstår för henne att upptäcka.

Däremot har hon bilat ett stycke genom öknen och behövt byta däck där redan efter tre dagar.

Hon hade Karl med sig.

Han såg dock ut som ett frågetecken och överlät saken på en högst kunnig person.

Han är 'bra att ha' ibland, dock inte vid just 'mackel med bilen'.



Ibland har hon fått frågan 'har damen kollat oljan'?

Varpå hon inte kunnat låta bli att falla in i rollen av 'högst ovetande'.

Det har visat sig kunna leda till en del intressanta situationer och händelser.

Att hennes föräldrar hade mack, verkstad o affär i ett och samma hus med gård, kan ha bidragit till hennes

vetande.

Såväl Karl som Karla har den inställningen att 'om inte jag vet, kan jag se om det går att få tag i en som tror

sig om att veta'.

De vet om varandras starka som svaga sidor, i det stora hela.

En människa kan ju sällan allt.

Men eftersom de har varandra, åtminstone tillsammans de har stor bredd, erfarenhet och kunskap.

 

(Från 2019 02 02, legat till sig i utkast sedan dess. Som du nog kan se av bilden, allén och så stadsdelen

strax till höger om Klarälvens slussade arm, är bilden tagen i Karlstad, troligen någon gång i augusti det

året.)
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